乌财农〔2024〕  号
乌兰察布市财政局关于下达2024年

自治区农业防灾减灾资金(动物防疫补助)

预算的通知
有关旗县财政局：

根据《内蒙古自治区财政厅关于提前下达2024年自治区农业防灾减灾资金(动物防疫补助)预算的通知》（内财农〔2023〕1760号）和市政府对市农牧局《关于分配提前下达2024年自治区农业防灾减灾资金(动物防疫补助)预算的请示》(乌农牧字〔2024〕31号)的批示，现将自治区农业防灾减灾资金(动物防疫补助)预算下达你旗县。支出列2024年“2130108病虫害控制”。现将有关事项通知如下:

收文后，请加快预算支出进度，强化资金使用管理，严格执行财经制度，确保资金使用安全规范。自治区将不定期对资金支出情况进行调度，对支出进度慢、排名靠后的地区进行约谈，并采取任务、资金一并收回及与安排其他专项资金挂钩等必要措施进行惩戒。

附件:下达2024年自治区农业防灾减灾资金(动物防疫

补助)

                         乌兰察布市财政局

 2024年1月31日

信息公开选项：依申请公开

 抄送：市农牧局

乌兰察布市财政局办公室          2024年1月31日印发